complevi et h

ago cuilielmus de bertona notarius hujus

sos

nebaturl ut hic et manu propria fideliter exemplavi

i ligo otto de llortona notarius hujus exempli

autenticum vidi et legij in quo sic continebatun ut

in hoc legitur exemploj et subscripsi.

ncccchvL

Ann. sua mense septembri

Permutatio facta a llegirycredo episcopo bergomati

cum Martino de vico cuave

adiit partim Lupusy cod. bipL Serg.. 1 ll. p. m ill

linum

ln cliristi nomine. rei-cius otto gracia hei impe

rator augustusa anno imperii eius neo propicio terciov

mense septembery indicione undecima comutatio etc.

Placiiit etc. inter domnus lieginfredus sancte bergo

mensis ecclesie episcopusa nec non et inter Martinus

filius bone memorie onfredi de vico cuave etc. bedit

in primis is ipse domnus fieginfredus episcopus etc

pecies octo de terra etc. iuris ecclesie et episcopii

ipsius sancte bergomensis ecclesiej que sunt posite in

eodem vico et fundo cuave etc. fliecepit undecim

ibidemg ceteris omissisj

Actum in ipso vico curte nova m

Signum i manuum suprascripti Martinii qui banc

cartulam comutacionis ut supra iieri rogavi

Signum 1- 1- j- manibus Aimoni et komaldi nepoto

eius de vico ogibidip seu Ariverti filius quondam

Petri de vico cavelloj qui extimatores estiterunty et

in hac cartula manibus posuerunt

Signum i manus iohannis ete x

ngo Aribaldus notarius scriptor etc.

ncccchviL

-

Ann. easy S octohris

ottonis lll imperatoris diplomm quo jura et pos

sessiones monasterii ticinensis sancti Martini extra

portam lvimiam confrmanturz

lix autographo in Arclr a fidelis MedioL

Poiiiio.

in nomine sancte et individue lriuitatis rPertius

otto gratia nei romanorum imperators augustus Si

nostrae pietatis celsitudinem adeuntibus dignoque

postulantibusj maxime autem neo militantibus et a

nefariis hominibus inquietudinem patientibusj nostrae

misericordiae portum aperituqu celestis regni aditum

nobis aperiendum minime diffidimus llex enim re

gum hominus totius mundanae molis auctor et

m questa pergamena piu non si trova nelllArchivio del capi

tolo catledrale. dove la vide e cupio in parle il Luro. onde non

se ne puo dare che Pestralio da lui pubblicato.

m a ne regia autiquissima curte in agro bcrgomativ quae dice

batur curte nova. actum est fdice il Luroj iam ad anl. SSL et infra

non semel eius mentio occurretg celebris enim locus fuit. praeser

tim ob praelium ibi initum m
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opifex dum caducis et perfunctoriis non indigeat ser- a constructuma quod dicitur foras portam iiimiaa præ